
問い合わせ先

国土交通省　九州地方整備局　佐賀国道事務所

品質確保課長 山口
やまぐち

　　格
いたる

平成２６年　５月　１日

国土交通省九州地方整備局

佐賀国道事務所

格運用を実施しています。この度、運用の一部見直しがなされ、平成２６年４月１日以降に

手続きを開始する工事より適用することとなりました。

せするとともに、工事の入札参加申請者のみなさんの参加を呼びかけるものです。

記

工事における総合評価落札方式運用の
見直しに係る説明会の開催について

　日頃より、国土交通行政の円滑な遂行にご協力を賜り、お礼申し上げます。

　九州地方整備局におきましては、平成２５年１１月より総合評価落札方式（二極化）の本

　　　　　　　２）技術資料等提出にあたって注意点等について

　　　　　　　３）質疑応答

２．場　　所：佐賀国道事務所　４階会議室　（佐賀市新中町５－１０）

１．日　　時：平成２６年５月９日（金）　１４：００～１５：００

　いたします。

　つきましては、下記のとおり変更内容等についての説明会を開催いたしますので、お知ら

ＴＥＬ　０９５２－３２－１１５１（代表）

４．出席者について：各会社１名程度でお願いいたします。

※　駐車場が狭く、駐車台数に限りがございますので、公共交通機関でのご来所をお願い

３．内　　容：１）総合評価落札方式（二極化）の運用の見直しについて


